АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «08»  11 2019 г.

                                          № 1387
О приобретении пассажирского

автотранспорта в 2019-2020 гг.

В связи с износом подвижного состава МУП «МПАТП» МО «Город Мирный», осуществляющего пассажирские перевозки по городским маршрутам, невозможностью предоставления качественных услуг населению в пассажирских перевозках по городским маршрутам в границах МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Приобрести в 2019-2020 годах автобусы в количестве 4-х единиц для организации пассажирских перевозок по городским маршрутам, в том числе:
- в 2019 г. - 2 единицы техники;

- в 2020 г. - 2 единицы техники.

2. Отделу по отраслевым вопросам (С.В. Гуль) подготовить техническое задание и провести мониторинг цен для приобретения автобусов и закупочной процедуры.

3. Управлению экономики и финансам (Г.Н. Седых) предусмотреть средства в городском бюджете в 2019-2020 гг. на приобретение автобусов.

  4.  Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                  С.Ю. Медведь